
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 18 апреля 2022 г. № 202 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление 

Правительства Республики Тыва 

от 23 марта 2020 г. № 105 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 

декабря 2003 г № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 23 марта                

2020 г. № 105 «Об оказании адресной социальной помощи в рамках реализации про-

екта «Социальный уголь» и о признании утратившими силу отдельных постановле-

ний Правительства Республики Тыва» следующие изменения: 

1) в пункте 5 Положения о предоставлении адресной социальной помощи в рам-

ках реализации проекта «Социальный уголь» малоимущим многодетным семьям, 

имеющим 4 и более детей, слова «с 1 января по 28 февраля» заменить словами «с 10 

января по 31 марта»; 

2) в плане мероприятий («дорожной карте») по предоставлению адресной соци-

альной помощи в рамках реализации проекта «Социальный уголь»: 

а) в пункте 2 слова «январь-февраль» заменить словами «январь-март»; 

б) в пункте 3 слово «февраль» заменить словом «март»; 

в) в пункте 4 слово «февраль» заменить словами «до 2 апреля». 

 

 

 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                               В. Ховалыг 


